



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Agustsson Holding ApS**

**Landsbygaden 34  
2630 Taastrup**

**CVR nr. 21 25 68 97**

**Årsrapport for 2016  
18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent

Navn: Lars Ágústsson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Agustsson Holding ApS  
Landsbygaden 34  
2630 Taastrup

CVR nr.: 21 25 68 97  
Stiftet: 8. oktober 1998  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Lars Ágústsson, Landsbygaden 34, Sengeløse, 2630 Taastrup

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anpartar i andre selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 29, og et overskud på t.kr. 29 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2016

	Note	2015 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>0</b>
Vareforbrug		0
Andre eksterne omkostninger		-13
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		34.361
Andre finansielle indtægter		5.333
Andre finansielle omkostninger		-237
<b>Resultat før skat</b>		<b>29.457</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>23</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		34.361
Overført resultat		-4.904
<b>I alt disponering</b>		<b>23</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	2016	2015
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>237.215</u>	<u>202</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>237.215</b></u>	<u><b>202</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>237.215</b></u>	<u><b>202</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>138.657</u>	<u>134</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>138.657</b></u>	<u><b>134</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>673</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>139.330</b></u>	<u><b>134</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>376.545</b></u>	<u><b>336</b></u>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	210.548	176
Overført resultat	<u>-30.920</u>	<u>-26</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>304.628</u></b>	<b><u>275</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	<u>71.917</u>	<u>61</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>71.917</u></b>	<b><u>61</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>71.917</u></b>	<b><u>61</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>376.545</u></b>	<b><u>336</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>125.000</u>	<u>176.186</u>	<u>-26.015</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>34.361</u>	<u>-4.904</u>
	<u>0</u>	<u>34.361</u>	<u>-4.904</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>210.548</u>	<u>-30.920</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<u><u>304.628</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015 tkr.		
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum, primo	26.667	26		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>26.667</b>	<b>26</b>		
Værdireguleringer, primo	176.187	133		
Opskrivninger i året	34.361	43		
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>210.548</b>	<b>176</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>237.215</b>	<b>202</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme &amp; ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dansk Kloakreoveringsteknik ApS	Albertslund	33,33%	711.644	103.084